PAGE
2

Проект
04.12.2018
	О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 23.11.2017 № 06-163

Приказываю:
1.Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 23.11.2017 № 06-163 «Об утверждении производственной программы в сфере водоснабжения Акционерного общества «Авиастар-СП»  на 2018-2022 годы» следующие изменения:

после слов «Утвердить производственную программу в сфере водоснабжения» включить слова «(транспортировки воды)»;

в названии приложения после слов «ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ»  включить слова «(ТРАНСПОРТИРОВКИ ВОДЫ)».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
Министр                                                                                               Р.Т. Давлятшин